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VIKTIG INFORMASJON TIL VÅRE KUNDER!  

 
 

 
Vi vil med dette informere om at Dental AS/Well Dental Scandinavia har gått over til det 

nyutviklede datasystemet DentLab Manager for å tilfredsstille de krav som framkommer i Norsk 

Helsenett og Norm for informasjonssikkerhet i helsesektoren.I januar 2011 offentliggjorde Norges 
Tannteknikerforbund ”EPJ-Tannteknikk”. Dette er kort fortalt en kravspesifikasjon for programvare for 

å drive et tannteknisk laboratorium etter norsk lov. EPJ står for Elektronisk Pasient Journal. 

Det gjennomgående for kravene er brukervennlighet, sporbarhet, dokumentering av roller, at 

systemoppsett er spesialtilpasset for tannteknikere, egnede statistikker, at konfidensiell 

pasientinformasjon ikke kommer på avveie m.m. 

“EPJ-Tannteknikk-Kravspesifikasjon” er igjen basert på lover og forskrifter fra Helsedepartementet og 
Normen for informasjonssikkerhet. Her stilles krav for hvordan elektroniske pasientopplysninger skal 

behandles i helsesektoren. Dokumentet inneholder også en rekke krav fra bransjen selv. 

Dette innebærer bl.a at våre faktureringsrutiner og fakturaer er blitt litt endret fra tidligere med 

følgende: 
 

1. Ved levering av alle våre tanntekniske arbeider følger det nå med en nota i tillegg til den 
opprinnelige ordreseddelen. Denne inneholder pasientopplysninger og type utført tannteknisk 
produkt. Nota kontrolleres opp mot sluttfaktura. 

2. Månedsfaktura (fri fakturamåned + 15 dager) med KID innføres til alle våre kunder fra 
1.oktober 2011. De av våre kunder som ikke ønsker månedsfaktura, må gi oss beskjed 

snarest. 

3. Vi innfører også et ekspedisjonsgebyr på 40,- kr på hver nota som følger hvert tannteknisk 
produkt. 

 
Vi håper denne overgangen vil gå så smertefritt som mulig, og håper våre kunder ser viktigheten i 

installeringen av vårt nye styringssystem for informasjonssikkerhet. 

 

 
Enklere med alt på ètt sted! 

 

Vennlig hilsen  
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